

Nonpareilles, weiß (Art.-Nr. 56686)

Nonpareilles, weiß

Zutaten

Zucker, WEIZENSTÄRKE, Glukosesirup, pflanzliches Öl(Kokos, Raps), Überzugsmittel
Bienenwachs

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE